関係者各位

2025 年 2 月 4 日

大阪保健医療大学大学院

保健医療学研究科長

松井 理直

2024年度 大阪保健医療大学大学院 修士論文・課題研究 発表会のご案内

 本年度、大阪保健医療大学大学院 修士論文・課題研究発表会を、下記のとおり開催しま

す。どなたでも参加できますので、万障お繰り合わせの上、ご参集くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。

※今後の改善の参考にするため、当日録画いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

大阪保健医療大学大学院 修士論文・課題研究 発表会

日    時：2025 年 3 月 2 日（日）10：00～10：30

開 催 方 法：Zoom（リアルタイムで行われる Web 参加型）

配信には、Zoom を使用しますので、事前に Zoom のアプリの取得が必要です。

発 表 者

坂田 理恵子（指導教員：田坂 厚志）／10：00～10：30

サルコペニアと摂食嚥下障害の併存が生じるリスク因子の探索

参加にあたって

事前申し込み制となります。

お申込み頂いた方に後日、URL をご連絡いたします。

大阪保健医療大学 事務局

 (申込・問合せ)E-Mail：kyomu@ohsu.ac.jp